
Id: PSECE-EEJKZ-KNFVX-FOYCO-ZMPUS. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR V/708/2010
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 23 czerwca 2010 r.

w sprawie przyznania nagród uczniom szkół prowadzonych przez Gminę Baranów. 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. - o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 
ze zm.), - zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku z zakończeniem roku szkolnego 2009/2010 przyznaję nagrody pieniężne w wysokości 200 zł 
(słownie: dwieście złotych) n/w najlepszym absolwentom Szkoły Podstawowej im. Powstańców Styczniowych 
w Baranowie: 

1)Piotr Stefaniak, 

2)Piotr Strumnik, 

3)Klaudia Strzelecka, 

4)Magdalena Janisz, 

5)Diana Szwagrzak, 

6)Maria Kuźma, 

7)Aleksandra Kukier, 

8)Żaneta Iwon, 

9)Kamila Iwon, 

10)Grzegorz Grzelak, 

11)Dominika Cieloch. 

§ 2. W związku z zakończeniem roku szkolnego 2009/2010 przyznaję nagrody pieniężne w wysokości 200 zł 
(słownie: dwieście złotych) n/w najlepszym absolwentom Gimnazjum im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 
w Baranowie: 

1)Anna Bisek, 

2)Agnieszka Szymanek, 

3)Katarzyna Karczmarz, 

4)Grzegorzak Grzegorz, 

5)Anna Maria Koziej, 

6)Katarzyna Moskal, 

7)Diana Wiraszka. 

§ 3. W związku z zakończeniem roku szkolnego 2009/2010 przyznaję nagrodę pieniężną w wysokości 150 zł 
(słownie: sto pięćdziesiat złotych) Agacie Dębek - absolwentce Gimnazjum im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 
w Baranowie za wysoką aktywność społeczną. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


